

JONIAMBIENTE S.p.A. In Liquidazione

Sede in GIARRE - via Corso Lombardia , 101

Capitale Sociale versato Euro 100.003,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di CATANIA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 04026120875

Partita IVA: 04026120875 - N. Rea: 269102

Bilancio al 31/12/2012

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Parte da richiamare	3.004	3.004
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	3.004	3.004
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	32.049	42.732
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	32.049	42.732
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	662.171	827.714
2) Impianti e macchinario	503.139	623.145
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.565.179	116.618
4) Altri beni	9.252	6.465
Totale immobilizzazioni materiali (II)	2.739.741	1.573.942
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
2) Crediti		
d) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.392	3.392
Totale crediti verso altri	3.392	3.392
Totale Crediti (2)	3.392	3.392
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	3.392	3.392
Totale immobilizzazioni (B)	2.775.182	1.620.066

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I) Rimanenze*

Totale rimanenze (I)	0	0
----------------------	---	---

II) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	27.452.377	33.494.721
--	------------	------------

Esigibili oltre l'esercizio successivo	25.418	11.884
--	--------	--------

Totale crediti verso clienti (1)	27.477.795	33.506.605
----------------------------------	------------	------------

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	902.659	473.325
--	---------	---------

Totale crediti tributari (4-bis)	902.659	473.325
----------------------------------	---------	---------

4-ter) Imposte anticipate

Esigibili entro l'esercizio successivo	285	285
--	-----	-----

Totale imposte anticipate (4-ter)	285	285
-----------------------------------	-----	-----

5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	6	3.623.214
--	---	-----------

Esigibili oltre l'esercizio successivo	7.001	5.425
--	-------	-------

Totale crediti verso altri (5)	7.007	3.628.639
--------------------------------	-------	-----------

Totale crediti (II)	28.387.746	37.608.854
---------------------	------------	------------

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	421.967	1.058.777
-------------------------------	---------	-----------

3) Danaro e valori in cassa	2.471	1.203
-----------------------------	-------	-------

Totale disponibilità liquide (IV)	424.438	1.059.980
-----------------------------------	---------	-----------

Totale attivo circolante (C)	28.812.184	38.668.834
-------------------------------------	-------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi	5.348	826
-------------------------	-------	-----

Totale ratei e risconti (D)	5.348	826
------------------------------------	--------------	------------

TOTALE ATTIVO	31.595.718	40.292.730
----------------------	-------------------	-------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	100.003	100.003
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	20.000	20.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria o facoltativa	36.838	30.481
Totale altre riserve (VII)	36.838	30.481
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	-52.935	6.357
Utile (Perdita) residua	-52.935	6.357
Totale patrimonio netto (A)	103.906	156.841
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	3.573.733	2.387.300
Totale fondi per rischi e oneri (B)	3.573.733	2.387.300
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	128.404	100.809
D) DEBITI		
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.329.666	2.444.538
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	3.329.666	2.444.538
6) Acconti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	433.140	30.003
Totale acconti (6)	433.140	30.003
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	21.029.081	29.990.326

Totale debiti verso fornitori (7)	21.029.081	29.990.326
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.754.797	2.050.538
Totale debiti tributari (12)	1.754.797	2.050.538
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	19.102	22.534
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	19.102	22.534
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	56.356	73.803
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	1.586.435
Totale altri debiti (14)	56.356	1.660.238
Totale debiti (D)	26.622.142	36.198.177
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	1.167.533	1.449.603
Totale ratei e risconti (E)	1.167.533	1.449.603
TOTALE PASSIVO	31.595.718	40.292.730

CONTI D'ORDINE

31/12/2012 31/12/2011

CONTO ECONOMICO

31/12/2012 31/12/2011

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	18.670.916	18.604.233
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	226.870	9.623
Contributi in conto esercizio	318.791	309.632
Totale altri ricavi e proventi (5)	545.661	319.255
Totale valore della produzione (A)	19.216.577	18.923.488
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	20.248.643	18.953.740
7) Per servizi	763.957	723.685

8) Per godimento di beni di terzi	21.955	20.695
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	366.570	321.658
b) Oneri sociali	148.658	116.950
c) Trattamento di fine rapporto	27.961	24.650
Totale costi per il personale (9)	543.189	463.258
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10.683	10.683
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	414.712	312.129
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	0	640.000
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	425.395	962.812
14) Oneri diversi di gestione	30.704	22.545

Totale costi della produzione (B)	22.033.843	21.146.735
--	-------------------	-------------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-2.817.266	-2.223.247
---	-------------------	-------------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	99.422	182.634
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	99.422	182.634
Totale altri proventi finanziari (16)	99.422	182.634
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	92.032	175.606
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	92.032	175.606

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	7.390	7.028
--	--------------	--------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
--	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	3	0
Altri	2.992.835	2.476.973

Totale proventi (20)	2.992.838	2.476.973
21) Oneri		
Altri	235.897	0
Totale oneri (21)	235.897	0
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	2.756.941	2.476.973
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	-52.935	260.754
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	0	254.397
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	0	254.397
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-52.935	6.357

IL Collegio dei Liquidatori: